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Zamieszkaj w Kamienicy w Sercu Warszawa, prowizja 0% - Warszawa,
Śródmieście

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,00 m2,
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opis nieruchomości

     K&S PARTNERS ma przyjemność zaprezentować przytulne mieszkanie w sercu Warszawy, na
Osiedlu Latawiec.

 
 ***UWAGA***

      Oferta objęta programem "NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI".
 

 
Lokalizacja:
 
Ul. Koszykowa 3, Śródmieście Południowe, Warszawa.
 
Doskonała lokalizacja z łatwym dostępem do wszelkich usług.
 
Bliskość sklepów, restauracji, kawiarni oraz parków takich jak Park Ujazdowski, Łazienki Królewskiej.
 
Doskonała komunikacja: metro Politechnika, przystanki autobusowe i tramwajowe w zasięgu ręki.
 
 
Standard:
 
Powierzchnia: 32 m².
 
Mieszkanie w kamienicy z nową windą.
 
Składa się z jednego pokoju, oddzielnej, widnej kuchni oraz łazienki wykończonej w kamieniu.
 
Salon z olejowanym parkietem.
 
Mieszkanie jest bardzo jasne dzięki południowo-zachodniej ekspozycji.
 
W pełni wyposażone.
 
 
 
Opłaty:
 
Czynsz najmu: 2900 zł m-c.
 
Opłaty administracyjne: 630 zł m-c.
 
Kaucja zwrotna 3530 zł m-c.
 
 
Dodatkowe opłaty:

Opłata za energię elektryczną.



K&S Partners
ul. Grzybowska 5A, Warszawa

510 426 902
514 412 139

biuro@ks-partners.pl

Internet 35 zł m-c, nieobligatoryjny.
 
 
Dodatkowe informacje:
 
Mieszkanie jest dostępne od zaraz.
 
Minimalny okres najmu: 12 miesięcy.
 
Idealne dla singla lub pary.
 
 

K&S PARTNERS zapraszam do kontaktu.
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szczegóły oferty

Mieszkanie sprzedaż

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 900, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 3 100, 00 PLN

Powiat Warszawa Gmina Warszawa

Miejscowość Warszawa Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Koszykowa Nr domu 3

Powierzchnia użytkowa 32, 00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1955

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 1 Powierzchnie pokoi 1 m²

Liczba sypialni 1 Piętro 5

Ilość pięter [wliczając
parter]

6 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Piekarnik TAK

Kuchnia elektryczna TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA Typ parkingu NA ULICY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Widok na południe TAK

Widok na zachód TAK Rolety TAK

Komórka lokatorska TAK

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Kaucja 3 530, 00 PLN

Max liczba osób 2 Województwo MAZOWIECKIE

Czynsz administracyjny 630, 00 PLN
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kontakt do agenta

Kamil Książek
doradca klienta ds. nieruchomości/ rzeczoznawca
majątkowy

✆ 510 426 902
✉ kamil.ksiazek@ks-partners.pl

więcej ofert na stronie www.ks-partners.pl


